
PACHET IPJ OLT CONFORM ANUNT ADV1063025

I.D.: 42190626

Data publicarii	13.03.19	Coduri CPV	42913000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 220,81 RON - 220,81 RON

Descriere: PACHET IPJ OLT CONFORM ANUNT ADV1063025 Furtun spiralat cu cuple BUC 1 21,01 21,01 Bec H1 BUC 10 2,1 21 Bec H3 BUC 10 2,52 25,2 Bec 12 V X 21 W o faza BUC 50 0,67 33,5 Bec 12 V X 21 W doua faze BUC 50 0,71 35,5 Bec sofit 12 V X 5 W BUC 50 0,5 25 Pasta etansare pentru temperaturi ridicate BUC 10 2,94 29,4 Banda panzata abraziva granulatie 100 micr BUC 10 1,51 15,1 Banda panzata abraziva granulatie 80 micr BUC 10 1,51 15,1 220,81 TRANSPORTUL ESTE INCLUS IN PRET
